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          „Rozdzwoniły się polne dzwonki
na skraju lasu i łąki.
Rozdzwoniły się nie bez racji,
bo dzwonią na koniec wakacji(…)”.
(Jacek Chruścielewicz)   
      

Czcigodny księże, Panie Burmistrzu, Szanowni Zebrani, Rodzice, Nauczyciele, Uczniowie ,
Pracownicy Szkoły! Po dwumiesięcznej przerwie wypoczętych, uśmiechniętych, ambitnymi
planami witam z radością na uroczystej inauguracji kolejnego roku szkolnego. Jest mi
niezmiernie miło powitać Pana Burmistrza Andrzeja Gryniewicza, Rodziców, Grono
Pedagogiczne, Uczniów, Pracowników Szkoły. Szczególnie gorąco witam nowego nauczyciela
języka polskiego Panią Annę Dubniewicz-Haliniak, powracającą z urlopu Nadzwyczaj ciepło
witam uczniów klas I i nowoprzybyłych do naszej szkoły, niech będzie ona dla Was niezwykłym
miejscem, w którym zrealizujecie swoje  zamierzenia i cele.

      

Przed nami wszystkimi (nauczycielami, uczniami, rodzicami) nowy rok szkolny 2011/2012 nowa
niezapisana księga, która przed otwarciem budzi ciekawość tego, co każdego z nas czeka;
rozbudza nadzieję, że teraz będzie inaczej i lepiej; daje szansę na realizację i rozwijanie pasji i
marzeń. Starajmy się więc zapełnić ją każdy na miarę swoich możliwości, własnych ambicji i
zdolności. Niech nauka i  praca w szkole będzie  dla nas początkiem fascynującej  intelektualnej
 i duchowej przygody, w pasjonującej i twórczej szkole. Dzięki, której stopniowo staniemy się
mądrzejsi, lepsi i silniejsi duchowo.  Nie zgadzajmy się na bylejakość i łatwiznę czy też
chodzenie drogami na skróty. Wierzę, że stać nas na wiele i wspólnie podołamy nowym
wyzwaniom, odkryjemy i  rozwiniemy swoje talenty. Budujmy szkołę niebanalnych ludzi, pełnych
zaangażowania i pasji, a wspólnie podjęty wysiłek przyniesie nam wszystkim (uczniom,
nauczycielom, rodzicom) satysfakcję i wewnętrzną radość.

  

Szanowni zebrani! Początek roku szkolnego to okazja do przypomnienia, iż głównym celem
oraz zadaniem szkoły jest kształcenie i wychowanie, a zatem oprócz nauki jest min także 
rozwijanie poczucia odpowiedzialności, miłości do ojczyzny, poszanowania polskiego
dziedzictwa narodowego wraz otwarciem na wartości kultur Europy, dlatego też pamiętajmy o
polskim wrześniu 1939 roku. O dramatycznych wydarzeniach sprzed lat, tragedię II wojny
światowej oraz jej następstw dla naszego narodu. My jako spadkobiercy Orła Białego
powinniśmy przywoływać w pamięci  Tych, którzy  siedemdziesiąt dwa lata temu nie mogli na
dźwięk pierwszego dzwonka pójść do szkoły, bo nagle wbrew sobie musieli zdawać
przedwczesny egzamin dojrzałości, odpowiedzialności za Ojczyznę i jej dziedzictwo. Nie
możemy też zapominać o ważnych wydarzeniach historii naszego narodu, które przypadały  w
okresie wakacyjnym, mam  na myśli radosne wydarzenia z sierpnia 1920 roku oraz z sierpnia
sprzed trzydziestu jeden lat.  15 sierpnia 2010 roku to 91. rocznica Bitwy Warszawskiej, zwanej
"Cudem nad Wisłą". W trakcie wojny polsko-bolszewickiej Polacy rozgromili sowietów.
Powstrzymali tym samym ich pochód na Zachód.
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W sierpniu przed 31 laty robotnicy z całej Polski powołali do życia związek zawodowy 
Solidarność, dzięki któremu  żyjemy dzisiaj w wolnym i niezależnym państwie.To jest coś, z
czego musimy być dumni – wszak wiele nacji o pokonaniu Rosji sowieckiej mogło tylko
pomarzyć. Pamiętajmy o bohaterach z tamtych lat –dzięki nim cieszymy się dzisiaj wolnością.

  

Pierwszy dzień, w kalendarzu szkolnym, jest wyjątkowy poprzez oprawę towarzyszących mu
uroczystości. Tymczasem już od następnego rozpoczyna się codzienna praca,  w  bieżącym
roku szkolnym nauka odbywać się będzie w 12 oddziałach (3 oddziały klas I; 4 oddziały klas II;
5 oddziałów klas III). W tym roku szkolnym podobnie jak w poprzednim zajęcia rozpoczynamy o
810.

  

Dziękuję bardzo  za uwagę i  proszę, abyśmy wszyscy pamiętali, że przed nami rok pracy,
którego efekty widać będzie dopiero po wielu latach. 
Całej Społeczności Szkolnej w roku szkolnym 2011/2012 życzę dużo optymizmu, spełnień,
realizacji ambitnych zamierzeń i pasji oraz satysfakcji z efektów pracy i niesłabnącej wiary we
własne możliwości.
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